
UCHWAŁA NR XLVI/314/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 września 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2014 w
ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r., Nr 127, poz.721, Nr 171, 
poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r., poz. 986, poz. 1456; z 2013 r., poz. 73, poz. 675, 
poz.791, poz. 1446, poz. 1645; Dz. U. z 2014 r., poz. 598, poz. 877) w związku z § 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2003 r., Nr 88, poz. 
808; z 2006 r., Nr 237, poz. 1713; z 2007 r., Nr 243, poz. 1782; z 2008 r., Nr 207, poz. 1297) Rada Powiatu 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/295/14 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 
określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2014 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 1 liczbę 30.000 zastępuje się liczbą 34.851

2) w pkt. 3 liczbę 33.000 zastępuje się liczbą 31.149

3) w pkt. 4 liczbę 40.000 zastępuje się liczbą 37.000  Podział środków po zmianach stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 85FEA791-80AA-46B5-BC43-EF996084BEF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/314/14

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 września 2014 r.

I. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej    594.639 zł

w tym :

1. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie z dnia       20.04.2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (DZ. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.) w odniesieniu 
do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu zgodnie 
z art. 11 (art. 35a ust.1 pkt. 6a) 34.851 zł

2. 2. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii

zajęciowej (art.35 ust.1 pkt. 8)  443.880 zł

3. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów

w turnusach rehabilitacyjnych 31.149 zł

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 37.000 zł

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 43.259 zł

6. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 4.500 zł

Id: 85FEA791-80AA-46B5-BC43-EF996084BEF1. Podpisany Strona 1




